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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2012. február 29. 
napján megtartott soros nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Benke Marcell alpolgármester, Bodzás 
István, Jancsik Zoltán, Mikulán László, Perneki László, Vetró Józsefné képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 
pü. csop. vezető, Ádók István intézményvezető, Kincses Ferenc Roma nemzetiségi 
önkormányzat elnöke, Szabóné Székely Renáta intézményvezető, Schüszler Istvánné 
intézményvezető, Makán Andrásné intézményvezető. 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 
valamennyi résztvevőjét. 
 
Külön tisztelettel köszöntöm: A meghívott intézményvezetőket és Kincses Ferencet a 
roma nemzetiségi önkormányzat elnökét. 
 
Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. 
 
Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek  Mikulán László és Perneki 
László képviselőket válasszuk meg. 
 
Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
15/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2012. február 29-én  
megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Mikulán László és 
Perneki László képviselőt megválasztotta. 

   
 
Kovács Sándor polgármester: A mai ülésünk napirendjei a következők:  
 
Napirend előtt: 
Tájékoztató a pénzügyi helyzetről  
Tájékoztató a benyújtott pályázatokról  
 
Napirend 
 
1.) Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása- képviselői indítvány 
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2.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 
beszámoló a lejárt határidejű határozatokról  
3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet 
megalkotása Közmeghallgatás 
4.) A Kelemen László Művelődési Ház 2012. évi munkaterve  
5.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 
értékelése  
6.) Iskolai, óvodai beíratás időpontjának meghatározása  
7.) A Városi Könyvtár könyvtárvezetői munkakörének ellátására pályázat kiírása  
8.) Makán Andrásné könyvtárvezetői megbízásának meghosszabbítása  
9.) Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása  
10.) Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása  
11.) Vagyonrendelet módosítása  
12.) Önkormányzat által kötött szerződések módosítása 
13.) Lakásvásárlási támogatások visszafizetése kapcsán testületi döntés a jelzálog- és az 
elidegenítési és terhelési tilalom töröltetéséről  
14.) Művelődési Ház Szervezeti és Működési Szabályzatainak módosítása  
15.) Társadalmi szervezetek beszámolója az Önkormányzat által nyújtott támogatás 
felhasználásáról 
16.) LICS támogatás megelőlegezési hitel felvétele a tervezés költségének kifizetéséhez 
17.) CSIBÉSZ Csanádpalotai Ifjúságért Közhasznú Egyesület pályázatának 
megvalósításához megelőlegezési támogatás biztosítása 
18.) Makói Kistérség Környezetvédelmi Programjának jóváhagyása 2011-2016 közötti 
időszakra 
19.) 2011. évi költségvetési rendelet módosítása 
20.) Egyebek 
 
Bodzás István képviselő: A napirendek mennyiségére és az intézményvezetőkre való 
tekintettel javasolom, hogy az 4. sz. napirendi pont után a  14. sz. napirend, valamint a 
8. sz. napirendi pont után pedig a 17. sz. napirend kerüljön megtárgyalásra.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfelnyújtással 
szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, elfogadta.  
 
Aki a módosítással együtt a napirendeket elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
16/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. február 29-i 
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
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1.) Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása- képviselői indítvány 
2.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 
eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról  
3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 
rendelet megalkotása Közmeghallgatás 
4.) A Kelemen László Művelődési Ház 2012. évi munkaterve  
5.) Művelődési Ház Szervezeti és Működési Szabályzatainak módosítása 
6.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának 
átfogó értékelése  
7.) Iskolai, óvodai beíratás időpontjának meghatározása  
8.) A Városi Könyvtár könyvtárvezetői munkakörének ellátására pályázat kiírása  
9.) Makán Andrásné könyvtárvezetői megbízásának meghosszabbítása  
10.) CSIBÉSZ Csanádpalotai Ifjúságért Közhasznú Egyesület pályázatának 
megvalósításához megelőlegezési támogatás biztosítása 
11.) Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása  
12.) Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása  
13.) Vagyonrendelet módosítása  
14.) Önkormányzat által kötött szerződések módosítása 
15.) Lakásvásárlási támogatások visszafizetése kapcsán testületi döntés a 
jelzálog- és az elidegenítési és terhelési tilalom töröltetéséről  
16.) Társadalmi szervezetek beszámolója az Önkormányzat által nyújtott 
támogatás felhasználásáról 
17.) LICS támogatás megelőlegezési hitel felvétele a tervezés költségének 

 kifizetéséhez 
18.) Makói Kistérség Környezetvédelmi Programjának jóváhagyása 2011-2016 
közötti időszakra 
19.) 2011. évi költségvetési rendelet módosítása 
20.) Egyebek 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 
azt tegye meg. 
 
Bodzás István képviselő: Március 8-án 14 órakor a Polgármesteri Hivatal 
nagytermében kerül megrendezésre a nőnap, az iskola gyermekeinek a műsorával. A 
március 15-i ünnepség  megrendezésére március 14-én délután 2 órakor kerül  sor a 
Művelődési Házban, utána koszorúzás. Március 17-én citera és népdal találkozó lesz.  
A bölcsődénél a kerítés rossz állapotban van és a szomszéd házról is hullanak a 
cserepek.  
 
Kovács Sándor polgármester: Ezt a problémát már jeleztem, az ott lévő ingatlan 
tulajdonosok felé, de eddig még nem történt semmi. A balesetveszély kiküszöbölése 
érdekében saját telkünkön húzunk egy kerítést, úgy,  mint az óvodánál.  
 
Mikulán László képviselő: A Palotai Krónika 1. számában hosszabb értekezés van a 
szennyvízberuházással kapcsolatban, ami elgondolkodtatott több embert. Ebből egy 
gondolatot idéznék, amiből azt a következtetést vontuk le, hogy a polgármester, aki 
egyben a társulat elnöke is levelező kapcsolatba került a képviselő-testülettel. „………. 
az önkormányzat Képviselő-testülete minden tagjának meg kell tenni mindent annak 
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érdekében, hogy a lakosság számára minél kevesebb kellemetlenséggel járjon a 
beruházás. ……………. 3100 ember érdekét kell képviselni ………  valamint arra kell 
törekedni, hogy Csanádpalota minden egyes polgára a szennyvízberuházást sikerként 
élje meg.”  
Arra a következtetésre jutottunk, hogy ez a megszólítás a képviselő-testület 4 tagjának 
szólt. A testületből az alpolgármesterrel napi kapcsolatban van a polgármester, a 
Pénzügyi Bizottság elnök asszonya pedig tisztséget tölt be a Víziközmű Társulatba. Így 
arra az elhatározásra jutottunk, hogy tájékoztassuk a lakosságot az anyagiakat érintő 
beruházás várható hatásairól.  
A szennyvízberuházás kapcsán legfontosabb dolog az elő-takarékosság kérdése. Itt nem 
az ltp-re gondolok, hanem a beruházás befejeztével annak a terheit, hogy tudják esetleg 
fizetni. Itt lenne jó, ha Csanádpalotának lenne valódi szociális térképe.  
Az első gond a rendszerre történő rácsatlakozás költsége. Vannak példák arra, hogy hol 
mekkora összegben tudták ezt megoldani. Ezek nagy átlagban 200 E Ft körüli összegek, 
de elérheti az 500 E Ft-ot is. Van-e erre a családoknak pénze? Találhatunk arra is példát, 
ahol már régen kiépítették a szennyvízrendszert, ott is a rácsatlakozók aránya sokkal 
kevesebb, mint akkor, amikor vállalták.  
Szintén sokakat foglalkoztat a talajterhelési díj. 2012. február 1-el a talajterhelési díj 
mértéke 1.200 Ft/m3 a vízdíjon felül. A talajterhelési díj megfizetése alól vannak 
mentességek a szociális helyzet alapján. Ha sokan mentesek a talajterhelési díj 
megfizetése alól, akkor nem tudja kellőképpen ösztönözni a törvény lakosságot a 
rácsatlakozásra. Tulajdonképpen ott tartunk, hogy a probléma helyben marad.  
A képviselő-testület tagjai, akik ezt vállalták, azok most hajlandók lesznek ebben 
érdemben nyilatkozni, ami eddig a kommunikációból hiányzott. 
Ezek után jön a csatornadíj kérdése. A magas szennyvízszámla mindig azt jelenti, hogy 
gazdaságtalanul működik a rendszer, mert kevesen csatlakoztak rá. Ha talpon akar 
maradni egy beruházás, akkor vagy fizetik a nagyobb összeget kevesen, vagy pedig 
problémák jelentkezhetnek. Ha nem valósul meg az a vállalt rákötési %, ami a 
vállalásokban van, az önkormányzatnak visszafizetési kötelezettsége keletkezik. A 
lakosságot mindezekről a dolgokról tájékoztatni kell. A lakosság figyelmét még egy 
dologra fel kell hívni. Csanádpalotán sok az üres telek, a romos épület, és vannak 
félkész épületek is, ha ezek után az ingatlanok után az érdekeltségi hozzájárulást is 
megfizetik, de nem válnak fogyasztóvá. Pl. a Deák Ferenc utcában az elmúlt két évben 
3 ingatlannal nőtt a lakatlan ingatlanok száma, így 11-re változott. A lakosságot 
tájékoztatni szükséges arról, hogy lehetőleg kezdjen meg előtakarékoskodni, hogy a 
rácsatlakozást meg tudja csinálni. Sokkal megnyugtatóbbnak találtam volna azt, hogy 
ha sokkal konkrétabb tájékoztatást kap a lakosság. A mondandóm elején idézett 
szövegrészből a kellemetlenség nem csak azt jelenti, hogy ki kell vágni egy fát, hanem 
valamilyen okból kifolyólag nincs megfelelő információkkal felvértezve.  
 
Vetró Józsefné képviselő: Az érdekeltségi hozzájárulás mindenkinek 200 E Ft, az ltp-
sek esetében azért beszélünk 260,- E Ft-ról, mert az állami minden hónapban a 
befizetett összeghez hozzátesz 30 %-ot. Nagyon sok lakossági fórum volt, ahol nagyon 
sokan voltak jelen és úgy emlékszem, hogy elhangzott, hogy a rácsatlakozás mértéke 2-
3 E Ft lesz méterenként. 
 
Benke Marcell alpolgármester: Azzal, hogy az alpolgármester a polgármesterrel 
folyamatosan kapcsolatban áll, ez nem mentesít engem az alól, hogy nekem is tenni kell 
a szennyvízért valamit. Nyilvánvalóan ez a felhívás nem 4 képviselőnek szól. Nem 
szabadna egy általános felhívásból olyat látni, ami nincs benne. Én úgy érzem, hogy ez 
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a képviselő-testület egészének feladata. Arról senki nem tehet, hogy a gazdasági helyzet 
a pályázat elnyerése óta nem jól alakult. Azzal egyetértek én is, hogy a kommunikációs 
szerződésben rejlő lehetőségeket jobban ki kellett volna használni. Úgy gondolom, hogy 
egy-egy kérdést megfelelően körül kell járni és a szakemberektől írásos választ kell 
kérni és adott esetben bármikor lehet hivatkozni. A rácsatlakozással kapcsolatos 
számokat Mikulán képviselő tényként emlegette, amivel nem értek egyet. Ezek 
szakmailag nem megalapozottak. Azzal értek egyet, hogy kérjünk szakmailag 
megfelelően alátámasztott írásos tájékoztatást erről. Elhangzott a rácsatlakozási arány. 
Van egy %-os arány, hogy hány egységnek kell rácsatlakozni a szennyvíztisztítóra 
ahhoz, hogy megvalósítottnak minősítse az ellenőrző szerv, a támogatás felhasználását 
jóváhagyja. Ez a % tudomásom szerint benne van a megfelelő anyagokban, meg kell 
tudnunk kapni rá a választ.  
 
Kovács Sándor polgármester: Ezzel kapcsolatban több esetben volt falugyűlés. A 
szennyvíz beruházással kapcsolatban meg lehet jelentetni bármit, de csak az igazságot. 
Nem vállalta magát túl az önkormányzat, hiszen 1330 az ingatlanszám, amelynek a 
rácsatlakozásának meg kell történni. A kivitelezőnek is érdeke, hogy megfelelő 
tisztaságú szennyvizet tudjon engedni a Marosba, de ehhez megfelelő számú 
rácsatlakozás is kell, ezért nekünk ennek megfelelően kell folytatni a kivitelezővel a 
tárgyalásokat. Ma volt itt a SAAB Hungaria ügyvezető igazgatója és munkatársa, nekik 
is próbáltam elmondani, hogy nekünk kötelességünk mindent megtenni annak 
érdekében, hogy  a lakosság ez irányú költségeit csökkentsük. Ennek érdekében 
levélben megkerestem az országgyűlési képviselőasszonyt, valamint a Nemzeti 
Fejlesztési Minisztérium miniszterét. Bízom benne, hogy ezeknek a törekvéseknek is 
lesz foganatja. Ebben a cikkben is arra gondoltam, hogy vessük össze a vállunkat, nem a 
megosztás irányába gondolkodtam. Számtalanszor felmerül az is, hogy nincs újabb 
információ. A közbeszerzési kiírások megjelentek, 7 pályázó van. Nem tudom, hogy ki 
mikor, hogy fogja megtámadni ezeket a közbeszerzési kiírásokat. Én tisztában vagyok a 
lakosság szociális helyzetével, és azt is látni, hogy a térségben inkább zsugorodás van, 
mint bővülés.  
 
Mikulán László képviselő: Kérném azt, hogy külön kiadványban határozottan és 
konkrétan az általam említett 5 kérdésre részletes választ adjon. Elhangzott, hogy 
valótlant állítok a rácsatlakozási költséggel kapcsolatban, holott az önkormányzatok 
honlapjáról is próbáltam tájékozódni. Legyen tájékoztatás arról, hogy a rácsatlakozási 
díj Csanádpalotán mennyi lesz, a talajterhelési díjról részletes tájékoztatást, a 
mentességekről is, és azt, hogy mi volt ezzel a jogalkotó célja.  
 
Perneki László képviselő: Nekem is az a véleményem, hogy kell egy tájékoztatást 
kiadni. A határidőt konkrétan határozzuk meg. A rácsatlakozási összeggel vigyázni kell. 
Nálunk általában az ingatlanokról legalább 20 m-ről jön ki a szennyvíz. Az 
alpolgármester úr által elmondottak nagyon fontosak, és a felmerült kérdésekre szakmai 
véleményt kell adni. Ha 1330 ingatlan rá tud csatlakozni a rendszerre, az nagyon jó 
lenne. Ha neki fogunk ennek a munkának, az lenne a lényeg, hogy minél zökkenő 
mentesebben, minél gyorsabban,  szakmailag megfelelő szinten készüljön el a 
beruházás. Az építőiparban nagyon visszaesett a munka, és mindenki harcol a munkáért, 
de azt is meg kell nézni, hogy bizonyos szint alá, aki lemegy, az valószínű a minőséget 
nem tudja hozni. Az a lényeg, hogy kellőképpen elő legyen készítve műszakilag.  
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Kovács Sándor polgármester: A Perneki képviselő által elmondottakkal egyetértek. 
Feljönnek az emberek és nézik a terveket. A felmerült kérdésekre szakszerű válaszokat 
próbálunk adni. A mi költségvetésünk 2010. decemberi. Eddig 3 kivitelező érdeklődött 
a beruházás után. Mindenkitől megkérdeztem, hogy a kivitelezés belefér-e ebbe az 
összegbe, valamennyi kivitelező azt mondta, hogy igen. El kell indítani egy olyan 
irányú kommunikációt, hogy mit hogyan, hogy tudunk még tenni annak érdekében, 
hogy azokra a problémákra, amik a házi bekötésekkel felmerülnek megfelelő válaszokat 
tudjunk adni.  
 
Vetró Józsefné képviselő: Azt szeretném kérni, hogy csak ezzel a témával foglalkozva 
legyen egy megbeszélés. Mint vállalkozó rendkívül érzem, hogy az embereknek egyre 
kevesebb a pénze. Nekünk az a kötelességünk, hogy a településünk fejlődjön. Ezt, ha 
már elkezdtük, nincs visszaút. Innentől kezdve nem azt kell nézni, hogy ne valósuljon 
meg a csatornázás, hanem azt kell nézni, hogy valósuljon meg. Ezt meg kell csinálni a 
jövő érdekében.  
 
Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésre adott választ 
elfogadja kézfelnyújtással, szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
17/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. február 29-i 
soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A napirendi pontok előtt: 
 

• Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót vegye 
tudomásul. 
 
Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
18/2012. (II. 29.) Kt.h.  
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Tárgy: Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 
január havi pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Határozatról értesítést kapnak: 
1.) Csanádpalota Város polgármestere 
2.) Csanádpalota Város jegyzője 
3.) Csanádpalota Város Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi Csoportja 

 
• Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 
Kovács Sándor polgármester: A kerékpárút építés tartalék listára került, keresik a 
forrásokat a megvalósításhoz. A Makó kistérség ivóvízminőség javító programja úgy 
tűnik, hogy megvalósításra kerül, ebből Csanádpalotára eső rész 720 millió Ft. 
Visszakapjuk a közművagyonunkat ez valószínű azt jelenti, hogy ami kutat kell fúratni 
Apátfalva területén Kövegy és Csanádpalota vízellátása tekintetében, az a terület, az a 
kút, a tisztítómű is Csanádpalota vagyonát fogja gyarapítani. 100 %-os a program 
támogatása, s elképzelhető, hogy kiemelt állami beruházásként fognak neki. 
Szakembereket fogunk hívni, hogy mondják el, hogy Csanádpalota ebben a kérdésben 
mire számíthat.  

 
Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót vegye tudomásul. 
 
Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
19/2012. (II. 29.)  Kt.h. 
 
Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 
intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 
Határozatról értesítést kapnak: 
1.) Csanádpalota Város polgármestere 
2.) Csanádpalota Város jegyzője 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 
 
1. sz. n a p i r e n d: Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása – képviselői 
indítvány (írásos anyag csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester:  Az eredeti állapotot állítjuk vissza. 

 
Aki a rendelet módosítást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, a közterületek használatáról szóló 27/2005. (IX. 28.) ÖR. 
módosításáról szóló rendelet tervezetet 1/2012. (III. 1.) önkormányzati rendeletévé 
emelte: 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének  

1/2012. (III. 1.)  
önkormányzati rendelete  

a közterületek használatáról szóló 27/2005. (IX. 28.) ÖR. módosításáról 
 

(a rendelet szövete a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 
2. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 
eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Javasolom a Képviselő-testületnek, hogy a tájékoztatót 
fogadja el. 
 
Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazatta, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 

20/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 

Tárgy:  Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt 
határidejű határozatokról 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  két ülés között 
történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót, a lejárt határidejű 
határozatokról szóló beszámolót elfogadta. 

 

3. sz. n a p i r e n d:  Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évi 
költségvetéséről szóló rendelet megalkotása. Közmeghallgatás (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  
 
Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és a módosításokkal együtt 
elfogadásra javasolja.  
 
Bodzás István képviselő: A Szociális, Kulturális Bizottság megtárgyalta és a 
változtatásokat egyhangúan elfogadta mindenki és a költségvetést a támogatásunkról 
biztosítottuk.  
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Mikulán László képviselő: Bursa Hungarica ösztöndíjra kicsinek találtam ezt az 
összeget. A civilszervezetek támogatásánál egy szervezet viszi el a zömét a támogatási 
összegnek. Szólnak érvek mellette és ellene, de szerintem a többiek is fontosak.  
 
Bodzás István képviselő: Azt javaslom, hogy a bajnoki szezonnak június hónapban 
van vége, és erre az egy témára akkor térjünk vissza.  
 
Kovács Sándor polgármester: Amennyiben úgy látjuk, hogy a jelentkezők aránya a 
Bursa Hungarica pályázatra lényeges változást mutat, akkor a pályázat kiírása előtt a 
képviselő-testületnek módjában áll ezen az összegen változtatni.  
 
Aki a 8. sz. melléklet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a 8. sz. mellékletet elfogadta.  
 
Aki a rendelet szövegében kiadott módosítást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a módosítást elfogadta.  
 
Aki a több évre vonatkozó fizetési kötelezettségre vonatkozó határozati javaslatot 
elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
21/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Költségvetési határozat Csanádpalota három évre várható saját bevételei és 
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeiről 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a saját bevételei 
összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek három évre várható összegét az 1. melléklet szerinti 
táblázatban bemutatottak szerint változatlan formában jóváhagyja.  

Határozatról értesítést kapnak: 
1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 
Javasolom a tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a módosításokkal 2012. költségvetést 
fogadja el. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül,  az önkormányzat 2012 évi költségvetéséről szóló rendeletet a 
módosításokkal együtt 2/2012. (III. 1.) önkormányzati rendeletévé emelte: 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat 
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Képviselő-testületének  
2/2012. (III. 1.)  

önkormányzati rendelete  
az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

 
(a rendelet szövete a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
4. sz. n a p i r e n d: Kelemen László Művelődési Ház 2012. évi munkaterve (írásos 
anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális, Kulturális Bizottság tárgyalta. 
 
Bodzás István képviselő: A Szociális, Kulturális Bizottság megtárgyalta a munkatervet 
és elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a munkatervet  elfogadja, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
22/2012. (II. 29.) Kt.h.   
 
Tárgy: Kelemen László Művelődési Ház 2012. évi munkatervének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 
1997. évi CXL. törvény 78. § (5) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva - az Önkormányzat által fenntartott Kelemen László Művelődési Ház 
2012. évi munkatervét az előterjesztésnek megfelelően, a jegyzőkönyvhöz 
csatolt tartalommal jóváhagyja. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Kovács Sándor polgármester helyben 
2.) Kelemen László Művelődési Ház igazgatója Csanádpalota, Szent István utca 
40. 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Igazgatási 
Csoportja Helyben 

 
5. sz. n a p i r e n d: Művelődési Ház Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása (írásos anyag csatolva) 
 
Ádók István intézményvezető: Egyetlenegy változást javasoltunk, mivel lakodalmak 
esetében nagyon nagy az energia fogyasztás a hűtők beállítása miatt,  így a 
teremhasználat díját 60 E Ft-ra javasoljuk felemelni.  
 
Bodzás István képviselő: A Szociális, Kulturális Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolja.  
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Kovács Sándor polgármester: Aki a Művelődési Ház SZMSZ módosítását elfogadja, 
kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
23/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Kelemen László Művelődési Ház Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása  

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 
1997. évi CXL. törvény 78. § (5) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva - a Kelemen László Művelődési Ház Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítását – a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal - 
jóváhagyja. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Kelemen László Művelődési Ház igazgatója 6913 Csanádpalota, Szent István 
utca 40. 
2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

 
6. sz. n a p i r e n d: Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 
ellátásának átfogó értékelése (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális, Kulturális Bizottság tárgyalta. 
 
Bodzás István képviselő: A Szociális, Kulturális Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést, és elfogadásra javasolja.  
 
Mikulán László képviselő: Szerepel az anyagban, hogy településünkön bűnmegelőzési 
program nem készült.  
 
Gila Mihályné aljegyző: A településnek nincs bűnmegelőzési programja, nem kötelező 
jellegű. A beszámoló tartalmát tekintve, kötelező rá reagálni, a beszámoló 
meghatározott szempontrendszer szerint készül. 
 
Schüszler Istvánné intézményvezető: Minden évben az ASZK és a rendőrség 
összefogásával bűnmegelőzési és drog prevenciós program készül. Ez az iskolát érinti. 
 
Kovács Sándor polgármester: A gyermekvédelmi feladatok ellátása azt hiszem nem 
csak a Családsegítő Központ, hanem az intézmények részére is elég nagy kihívás. 
Mindenkinek megköszönöm a munkáját, akik a gyermekvédelem területén mindent 
megtesznek.  
 
Javasolom a Képviselő-testületnek, hogy a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 
ellátásának értékelését fogadja el. 
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Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
24/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy:  Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának 
átfogó értékelése 
 

H a t á r o z a t 
  

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó értékeléséről 
szóló beszámolót megtárgyalta, a beszámolót elfogadja. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.)  Kovács Sándor polgármester 
2.)  Erdélyi Sándorné dr. jegyző 
3.)  Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Vezetője  

6913 Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 9. 
 
7. sz. n a p i r e n d: Iskolai, óvodai beíratás időpontjának meghatározása (írásos 
anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet Szociális, Kulturális Bizottság tárgyalta 
 
Bodzás István képviselő: Törvényi előírásból eredő kötelezettség, a Bizottság 
elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki az iskolai, óvodai beíratás időpontjának 
meghatározásával egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 
25/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Iskolai beiratkozás, óvodai felvétel időpontjának meghatározása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a közoktatásról 
szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdés a) pontjában és 66. § (9) 
bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a nevelési – 
oktatási intézmények működéséről szóló 11/1994. (VI. 8.) MKM rendelet 15. § 
(2) bekezdésében és a 16. § (1) bekezdésében foglaltakra – az Önkormányzat 
fenntartásában működő, Csanádpalota, Szent István utca 46. szám alatti 
székhelyű Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda ás Bölcsőde Többcélú 
Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény 
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- Dér István Általános Iskolai Tagintézményében a 2012/2013-as 

tanévben tankötelessé váló gyermekek első évfolyamra történő 
beiratkozásának időpontját 2012. március 26 – 27. napjára hirdeti 
meg; 

 
- Napsugár Óvodai Tagintézményében az óvodába történő felvételre 

jelentkezés időpontja 2012. április 16 – 17 – 18. napja. Az óvodába a 
harmadik életévét betöltött gyermek vehető fel. 

 
Királyhegyesi Óvodai Tagintézményében az óvodába történő felvételre 
jelentkezés időpontja 2012. április 16 - 17 - 18. napja. Az óvodába a harmadik 
életévét betöltött gyermek vehető fel, továbbá felvehető az a gyermek is, aki a 
harmadik életévét a felvételétől számított fél éven belül betölti és felvételét a 
tagóvodai férőhelyek száma lehetővé teszi. 

 
Ambrózfalvi Egységes Óvoda-Bölcsőde Tagintézményében a felvételre 
jelentkezés időpontja 2012. április 16 - 17 - 18. napja. A tagintézménybe a 
felvétel a nevelési – oktatási intézmények működéséről szóló 11/1994. (VI. 8.) 
MKM rendelet 39/M. § (3) bekezdésében meghatározott gyermeklétszám és 
életkori összetétel figyelembevételével történhet. 

 
Képviselő-testület felhívja a Tagintézmények vezetőit a beíratás, illetve a 
felvételre jelentkezés időpontjának és a beíratással, felvétellel kapcsolatos egyéb 
tudnivalóknak a helyben szokásos módon, a fentebb idézett jogszabályi 
előírások figyelembevételével történő közzétételére. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény Igazgatója 6913 Csanádpalota, Szent István 
utca 46. szám - tájékoztatásul 
2.) Dér István Általános Iskolai Tagintézmény Igazgatója 6913 Csanádpalota, 
Szent István utca 46. szám 
3.) Napsugár Óvodai Tagintézmény Vezetője 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6. 
szám 
4.) Királyhegyesi Óvodai Tagintézmény Vezetője 6911 Királyhegyes, Kossuth 
utca 41. szám 
5.) Ambrózfalvi Egységes Óvoda-Bölcsőde Tagintézmény Vezetője 6916 
Ambrózfalva,  Luther Márton utca 2. szám 
6.) Kövegy Község Polgármestere 6912 Kövegy, Kossuth utca 29. szám – 
tájékoztatásul 
7.) Királyhegyes Község Polgármestere 6911 Királyhegyes, Jókai utca 38. szám 
– tájékoztatásul 
8.) Királyhegyes – Kövegy Körjegyzője 6911 Királyhegyes, Jókai utca 38. szám 

–  tájékoztatásul 
9.) Ambrózfalva Község Polgármestere 6916 Ambrózfalva, Dózsa György utca 
1. szám - tájékoztatásul 
10.) Csanádpalota Város Polgármestere Helyben - tájékoztatásul 
11.) Csanádpalota Város Jegyzője Helyben - tájékoztatásul 
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8. sz. n a p i r e n d: Városi Könyvtár könyvtárvezetői munkakörének ellátására 
pályázat kiírása (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet Szociális, Kulturális Bizottság tárgyalta. 
 
Bodzás István képviselő: A Szociális, Kulturális Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
26/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Csanádpalota Városi Könyvtár Intézményvezetői állás betöltésére pályázat 
kiírása 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló, többször módosított 1992. évi XXXIII. 
törvény 20/A. § és 20/B. §-ában, illetve a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a 
közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával 
összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. 
rendelet 6/A. §  és 7. §- ában    foglaltak figyelembevételével – pályázatot hirdet 
a Csanádpalota Városi Könyvtár (6913 Csanádpalota, Kálmány Lajos u. 6.) 
intézményvezető beosztásának ellátására, az alábbiak szerint: 

 
 Kinevezési jogkör gyakorlója:  

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő - testülete 
Munkáltatói jogkör gyakorlója: 
Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő - testülete 
Munkavégzés helye: 
Csanádpalota Városi Könyvtár 
6913 Csanádpalota Kálmány Lajos utca 6. 

 
Csanádpalota Városi Könyvtár intézményvezetői - magasabb vezetői -  beosztás 
ellátására megbízást az kaphat, aki a Csanádpalota Városi Könyvtárnál 
közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg 
közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 
A közalkalmazott által betöltendő munkakör könyvtáros, melyhez határozott 
idejű magasabb vezetői megbízás kapcsolódik. 

 
A magasabb vezetői beosztás ellátására szóló megbízás 5 év időtartamra, 2012. 
június  01. napjától 2017. május 31. napjáig szól. 

  
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
- vezetőként felelős a könyvtári munka egészéért 
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- az intézmény személyi állománya körében gyakorolja a munkáltatói jogkört 
- elkészíti az intézmény munkájával kapcsolatos beszámolót 
- közvetlenül irányítja az intézmény gazdálkodásával kapcsolatos munkákat 
- kezeli a házipénztárt 
- szerzeményez, bevételez 
- vezeti a leltárkönyveket 
- könyvekről bibliográfiai leírás készít 
- irányítja a katalóguscédulákat 
- szerkeszti a raktári katalógust 
- kapcsolatot tart az oktatási intézménnyel és önkormányzattal 

 
Pályázati feltételek: 
- büntetlen előélet, 
- cselekvőképesség, 
- tizennyolcadik életévét betöltötte, 
- magyar állampolgárságú, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és 
tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett személlyel  
- szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség, vagy nem szakirányú 
egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga, vagy 
főiskolai könyvtárosi képzettség, 
- felsőfokú szakirányú végzettségének és szakképzettségének vagy a 
megnevezett szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének 
megfelelő jogviszonyban legalább öt éves szakmai gyakorlat, vagy 
- 2009 után szerzett főiskolai könyvtárosi képzettség esetén legalább tíz éves 
szakmai gyakorlat szükséges 
 
A pályázatnak tartalmaznia kell: 
- a pályázó szakmai életrajzát, 
- az intézmény vezetésére vonatkozó programot a szakmai helyzetelemzésre 
épülő fejlesztési elképzeléssel, 

 
A pályázathoz mellékelni kell: 
- a szakmai végzettséget igazoló oklevél hitelesített másolatát, 
- 30 napnál nem régebbi keltű erkölcsi bizonyítványt, 
- a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyag a pályázati eljárásban 
résztvevőknek kiadható és ebből a célból részükre sokszorosítható, valamint 
arról, hogy a pályázó hozzájárul-e pályázatának nyilvános ülésen való 
tárgyalásához 
Az illetményt a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
szabályozza. 
A pályázati felhívás a KSZK honlapján kívül a helyben szokásos módon 
Csanádpalota Város honlapján a www.csanadpalota.hu is közzétételre kerül. 

 
A pályázat kiírása 2012. március 07. jelenik meg. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2012. április 06. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2012. május 06. 

 
A pályázatok elbírálásának határideje: 
a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a kinevezési, 
megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő 
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munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja 
meg, melynek nem lehet tagja  - a helyi önkormányzati képviselő – testület tagja 
kivételével – a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója. A kinevezési, 
megbízási jogkör gyakorlója a bizottság írásba foglalt véleményét mérlegelve a 
pályázati határidő lejártát követő 30 napon belül a Csanádpalota Város 
Képviselő – testülete dönt a közalkalmazotti jogviszony létesítéséről, illetve a 
vezetői megbízásról.  

 
A határozatról értesítést kapnak: 
Kovács Sándor polgármester 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző 
Fodorné Boros Anett ügyintéző 

 
9. sz. n a p i r e n d: Makán Andrásné könyvtárvezetői megbízásának 
meghosszabbítása (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a megbízás meghosszabbításával egyetért, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
27/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Makán Andrásné vezetői megbízásának meghosszabbítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő – testülete a Városi Könyvtár 
intézményvezető munkakörének ellátásával 2012. április  1. napjától, 2012. 
május 31. napjáig a jelenlegi intézményvezetőt, Makán Andrásnét bízza meg, 
nevezett jelenleg hatályos kinevezésében foglaltak változatlanul hagyása mellett. 

 
A határozatról értesítést kapnak: 
1.) Kovács Sándor polgármester ( helyben ) 
2.) Makán Andrásné 6913 Csanádpalota, Szent István u. 75. 
3.) Fodorné Boros Anett előterjesztés készítője ( helyben ) 

 
10. sz. n a p i r e n d: CSIBÉSZ Csanádpalotai Ifjúságért Közhasznú Egyesület 
pályázatának megvalósításához megelőlegezési támogatás biztosítása (írásos anyag 
csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a támogatás megelőlegezési kérelemmel, 
kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
28/2012. (II. 29.) Kt.h.  
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Tárgy:  Támogatás-megelőlegezési kérelem a Csibész Csapat által benyújtott „1:0 a 
fiatalok javára” című pályázat megvalósítása érdekében 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyt ad, hogy 
az önkormányzat a CSIBÉSZ Csanádpalotai Ifjúságért Közhasznú Egyesület 
részére, mint a Csibész Csapat befogadó szervezete részére, a csapat által 
benyújtott „1:0 a fiatalok javára” című projekt megvalósításához a megnyert 
támogatás 60 % - át, 1 976 € -t, illetve annak megfelelő forintot 
előfinanszírozza, a megelőlegezett összeget két részletben, 1. részlet 40 %, 2. 
részlet 20 % átutalja. 
 
Képviselő – testület a támogatás megelőlegezés összegét, 1 976 € -t, illetve 
ennek megfelelő forintot az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének 6.12 
Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények cím dologi kiadások alatt 
tervezett összeg terhére megelőlegezi. 
 
A megelőlegezett összeg visszafizetésének biztosítékaként a Képviselő-testület 
kiköti, hogy a kedvezményezett engedményező nyilatkozatot ad az 
Önkormányzat részére a pályázati támogatás azon összegére, amely az 
önkormányzat részéről megelőlegezésre kerül. 

 
 Határozatról értesítést kap: 
 1.) Kovács Sándor polgármester 
 2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 
 3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 
 
11. sz. n a p i r e n d: Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása (írásos 
anyag csatolva) 
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása 
szorosan összefügg a képviselő-testület SZMSZ-ének a módosításával. Az Áht. 
előírásából következően külön kell bontani a polgármesteri hivatal, mint költségvetési 
szerv kertén belül történő gazdálkodási feladatokat. A korábbi alapító okiratból törlésre 
kerülnek azok a szakfeladatok, amelyek az SZMSZ mellékletében felsorolásra kerülnek.  
A polgármesterre átruházott hatáskörök közül törlésre kerül a lakásfenntartási támogatás 
tekintettel arra, hogy jegyzői hatáskörbe került. 
Aki egyetért a polgármesteri hivatal alapító okiratának módosításával, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
29/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy:  Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása, egységes szerkezetbe 
foglalása 

 
H a t á r o z a t  
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Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján, 
figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelete5. § (1)-(2) bekezdésében foglaltak szerint 
– Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratát 
2012. március 1. napjától az előterjesztéshez 1. számú mellékletként csatolt 
Alapító Okirat módosításban foglaltak szerint - módosítja, és egyidejűleg a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot jóváhagyja. 
 
A Polgármesteri Hivatal 190/2011. (X. 26.) Kt.h. számú határozattal egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okirata 2012. február 29. napjával hatályát veszti. 

 
A határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 
3.) Magyar Államkincstár Dél-alföldi Regionális Igazgatósága 6720 

Szeged, Széchenyi tér 9. 
4.) Csanádpalotai Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 

Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 
 
12. sz. n a p i r e n d: Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki az SZMSZ módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 
szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet 
tervezetet 3/2012. (III. 1.) önkormányzati rendeletévé emelte:  
 

Csanádpalota Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

3/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról 
 

(a rendelet szövete a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 

13. sz. n a p i r e n d: Vagyonrendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a rendeletmódosítást és 
elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a vagyonrendelet módosítását elfogadja, 
kézfelnyújtással szavazzon.  
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól 29/2011. (XII. 
22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 4/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendeletévé emelte: 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

4/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól 29/2011. (XII. 
22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
(a rendelet szövete a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
14. sz. n a p i r e n d: Önkormányzat által kötött szerződések módosítása (írásos anyag 
csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Három  határozatot kell hozni.  
 
Aki az önkormányzati intézmények fűtés-világítás korszerűsítésére kötött szerződések 
módosítását  elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
30/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Önkormányzati intézmények fűtés-világítás korszerűsítésére kötött szerződések 
módosításának kezdeményezése. 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - annak érdekében, 
hogy az általa irányított költségvetési szervek gazdálkodása megfeleljen az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § előírásainak - a 
CAMINUS Zrt-vel (6000. Kecskemét, Izzó u. 2. szám) az intézmények 
fűtés- és világítás korszerűsítésére kötött bérleti szerződések módosítását 
kezdeményezi akként, hogy az érintett intézmények a szerződésekben 
teljesítési segédként kerüljenek bevonására. 

 
2.) Az intézmények teljesítési segédként történő bevonása az önkormányzatnak az 

egyes szerződésekben vállalt kötelezettségvállalásait, nyilatkozatait nem érinti, 
azok továbbra is változatlan formában hatályban maradnak. 

 
3.) Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület, hogy az alább felsorolt szerződésekbe, 

az ott megjelölt intézményeket teljesítési segédként bevonja: 
 
a.) Csanádpalota, Szent István  u. 40. szám  alatti Kelemen László 
Művelődési Ház belső világítástechnikai rendszerének korszerűsítésére V-
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2010/11566/001 szerződés azonosító számon 2010. július 12. napján aláírt 
bérleti szerződés. 
 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Kelemen László Művelődési Ház 6913 Csanádpalota, Szent I.u.40. 
Képviselőjének neve: Ádók István igazgató 
Adószáma: 16686047-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-16686047 
 
b.) A Csanádpalota, Szent István u. 40. szám alatti Kelemen László 
Művelődési Ház korszerű fűtéstechnikai rendszer telepítése F-2010/11565/001-
T szerződés azonosító számon 2010. április 14. napján aláírt bérleti szerződés. 
 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Kelemen László Művelődési Ház 6913 Csanádpalota, Szent I.u.40. 
Képviselőjének neve: Ádók István igazgató 
Adószáma: 16686047-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-16686047 
 
c.) Dér István Általános Iskola Csanádpalota, Szent István u. 48. szám 
alatti tagintézmény korszerű világítástechnikai rendszer kiépítése V-2008-
7448/001 szerződés azonosító számon 2008. július 31. napján aláírt bérleti 
szerződés. 
 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
Adószáma: 15764890-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15764890 
 
d.) Dér István Általános Iskolai Csanádpalota, Szent István u. 46. szám 
alatti tagintézmény korszerű világítástechnikai rendszer kiépítése V-2008-
06855/001/ szerződés azonosító számon 2008. április 23. napján aláírt bérleti 
szerződés. 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
Adószáma: 15764890-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15764890 
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e.) Dér István Általános Iskolai Csanádpalota, Szent István u. 48. szám 
alatti tagintézmény korszerű fűtéstechnikai rendszer kiépítése F-2008-03665-
001 szerződés azonosító számon 2008. július 29. napján aláírt bérleti szerződés. 
 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
Adószáma: 15764890-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15764890 
 
f.) Dér István Általános Iskolai Csanádpalota, Szent István u. 46. szám 
alatti tagintézmény korszerű fűtéstechnikai rendszer kiépítése F-2008-
02992/001-T szerződés azonosító számon 2008. április 25. napján aláírt bérleti 
szerződés. 
 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
Adószáma: 15764890-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15764890 
 
g.) Dér István Általános Iskolai Csanádpalota, Kálmány L. u. 1. szám 
alatti tagintézmény korszerű fűtéstechnikai rendszer kiépítése 20236/2004 
szerződés azonosító számon 2004.  augusztus 23. napján aláírt bérleti szerződés. 
 
Szerződésbe bevont teljesítési segéd adatai: 
 
Költségvetési szerv neve: 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
Adószáma: 15764890-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15764890 

 
4.)  Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a pénzügyi ellenjegyzőt a 

fentiek szerint módosított bérleti szerződések önkormányzat részéről történő 
aláírására. 

 
Határid ő: 2012. március 1. 
Felelős: polgármester 
 
Határozatról értesítést kapnak: 
1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
2.) Forgács Sándorné pénzügyi ellenjegyző Csanádpalota 
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3.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú, Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény Vezetője Csanádpalota 

4.) Kelemen László Művelődési Ház Igazgatója Csanádpalota 
  
Aki az önkormányzat által felnőtt és gyermekétkeztetés biztosítására kötött szerződés 
módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
31/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Önkormányzat által a felnőtt- és gyermekétkeztetés biztosítására kötött 
szerződések módosításának kezdeményezése. 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - annak 
érdekében, hogy az általa irányított költségvetési szervek gazdálkodása 
megfeleljen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § 
előírásainak - a felnőtt- és gyermekétkeztetés biztososítására kötött 
szerződések módosítását kezdeményezi akként, hogy az érintett 
intézmények a szerződésekben teljesítési segédként kerüljenek bevonására. 

 
2.) Az intézmények teljesítési segédként történő bevonása az önkormányzatnak 

az egyes szerződésekben vállalt kötelezettségvállalásait, nyilatkozatait nem 
érinti, azok továbbra is változatlan formában hatályban maradnak. A 
szerződés-módosítás során nem változnak a szerződésekben rögzített árak 
és a szerződés lejáratának időpontja. 

 
3.) Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület, hogy az alább felsorolt 

szerződésekbe, az ott megjelölt intézményeket teljesítési segédként bevonja: 
 
a.) A Csanádpalotai felnőtt és gyermekétkeztetés biztosítására Túri 
Kálmánné Csanádpalota, Szent István u. 59. szám alatti lakos egyéni 
vállalkozóval 2009. szeptember 03. napján aláírt szerződésbe teljesítési 
segédként  
 
aa.) gyermekétkeztetés tekintetében 
 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
intézményt 
 Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
 Adószáma: 15764890-2-06 
 Bankszámla száma: 11735081-15764890 
 
ab.) felnőtt étkeztetés tekintetében 
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Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 6913. Csanádpalota, 
Kálmány L. u. 9. intézményt, 
Képviselőjének neve: Szabóné Székhely Renáta intézményvezető 
Adószáma: 15358828-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15358828 
 
b.) Nagyér Község Önkormányzatával az Alapszolgáltatási Központ és 
Gyermekjóléti Szolgálat Nagyéri telephelyein biztosított felnőtt étkeztetésre 
2009. szeptember 03. napján aláírt szerződésbe teljesítése segédként 

 
Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 6913. Csanádpalota, 
Kálmány L. u. 9. intézményt, 
Képviselőjének neve: Szabóné Székhely Renáta intézményvezető 
Adószáma: 15358828-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15358828 
 
c.) Pitvaros Község Önkormányzatával az Alapszolgáltatási Központ és 
Gyermekjóléti Szolgálat Pitvarosi telephelyein biztosított felnőtt étkeztetésre 
2009. szeptember 03. napján aláírt szerződésbe teljesítése segédként 

 
Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 6913. Csanádpalota, 
Kálmány L. u. 9. intézményt, 
Képviselőjének neve: Szabóné Székhely Renáta intézményvezető 
Adószáma: 15358828-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15358828 
 
d.) A Királyhegyesi felnőtt és gyermekétkeztetés biztosítására Fröhling 
László Csanádpalota, Szent István u. 73. szám alatti lakos egyéni 
vállalkozóval 2009. szeptember 03. napján aláírt szerződésbe teljesítési 
segédként a 
 

da.) gyermekétkeztetés tekintetében 
 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
intézményt 
 Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
 Adószáma: 15764890-2-06 
 Bankszámla száma: 11735081-15764890 
 

  db.) felnőtt étkeztetés tekintetében 
 
Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 6913. Csanádpalota, 
Kálmány L. u. 9. intézményt, 
Képviselőjének neve: Szabóné Székhely Renáta intézményvezető 
Adószáma: 15358828-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15358828 
 

e.) Rokolya Zoltán 6914. Pitvaros, Arany János u. 3. szám alatti egyéni 
vállalkozóval az: 
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ea.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Csanádalberti 
telephelyein biztosított felnőtt étkeztetésre 2010. december 01. napján 
aláírt szerződésbe teljesítése segédként 

 
Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 6913. Csanádpalota, 
Kálmány L. u. 9. intézményt, 
Képviselőjének neve: Szabóné Székhely Renáta intézményvezető 
Adószáma: 15358828-2-06 
Bankszámla száma: 11735081-15358828 
 
eb.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú 
közös Igazgatású Közoktatási Intézmény Ambrózfalvi Egységes Óvoda-
Bölcsőde tagintézményénél a gyermekétkeztetésre 2011. szeptember 28. 
napján aláírt szerződésbe teljesítése segédként: 

 
Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 6913 Csanádpalota, Szent István u. 46. 
intézményt 

 Képviselőjének neve: Schüszler Istvánné igazgató 
 Adószáma: 15764890-2-06 
 Bankszámla száma: 11735081-15764890 
 
4.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a pénzügyi ellenjegyzőt 

a fentiek szerint módosított szerződések önkormányzat részéről történő 
aláírására. 

 
Határid ő: 2012. március 1. 
Felelős: polgármester 
 
Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
2.) Forgács Sándorné pénzügyi ellenjegyző Csanádpalota 
3.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú, 

Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény Vezetője Csanádpalota 
4.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Vezetője 

Csanádpalota 
  
Aki az intézmények közüzemi szerződéseinek módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 
szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
32/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Az intézmények közüzemi szerződéseinek módosítása. 
 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy az általa irányított költségvetési szervek - annak 
érdekében, hogy az általa irányított költségvetési szervek gazdálkodása 
megfeleljen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § 
előírásainak – a közüzemi szolgáltatások biztosítására az önkormányzat által 
korábban megkötött szerződéseket az intézmények nevére módosítják. 

 
Határozatról értesítést kapnak: 

 
1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
2.) Forgács Sándorné pénzügyi ellenjegyző Csanádpalota 
3.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú, 

Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény Vezetője Csanádpalota 
4.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Vezetője 

Csanádpalota 
5.) Kelemen László Művelődési Ház Igazgatója Csanádpalota 
6.) Városi Könyvtár Vezetője Csanádpalota 

 
15. sz. n a p i r e n d: Lakásvásárlási támogatások visszafizetése kapcsán testületi 
döntés a jelzálog- és elidegenítési és terhelési tilalom töröltetéséről (írásos anyag 
csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a Csanádpalota, Gyöngy u. 52. sz. alatti 
ingatlanra bejegyzett jelzálogjog töröltetésével, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
33/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy:  A Csanádpalota, Gyöngy utca 52. szám alatti 858 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett 
jelzálogjog, elidegenítési és terhelési tilalom töröltetése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy 
Túri Lajosné Csanádpalota, Gyöngy utca 52. szám alatti lakos a részére nyújtott 
kamatmentes kölcsönt teljes összegében visszafizette, így a Képviselő-testület a 
csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásba 858 hrsz. alatt felvett, természetben 
Csanádpalota, Gyöngy utca 52. szám alatt lévő ingatlanra a Csanádpalota 
Nagyközség Önkormányzatának (6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10.) 
javára a 100.000,- Ft (azaz Egyszázezer forint) kamatmentes kölcsön erejéig 
bejegyzett jelzálogjog, valamint az ennek biztosítására bejegyzett elidegenítési 
és terhelési tilalom törléséhez hozzájárul, kéri annak törlését. 
 
Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az ingatlan-nyilvántartási 
hatóság előtti eljárásra. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Túri Lajosné – 6913 Csanádpalota, Gyöngy utca 52. 
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2.) Kovács Sándor – polgármester Helyben 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 
4.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Igazgatási 
Csoportja Helyben 

  
Aki egyetért a Csanádpalota, Deák F. u. 24. sz. alatti ingatlanra bejegyzett jelzálogjog 
töröltetésével, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
34/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy:  A Csanádpalota, Deák Ferenc utca 24. szám alatti 609 hrsz-ú ingatlanra 
bejegyzett jelzálogjog, elidegenítési és terhelési tilalom töröltetése 
 

H a t á r o z a t   
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy 
Kanász Terézia Csanádpalota, Deák Ferenc utca 24. szám alatti lakos a részére 
nyújtott kamatmentes kölcsönt teljes összegében visszafizette, így a Képviselő-
testület a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásba 609 hrsz. alatt felvett, 
természetben Csanádpalota, Deák Ferenc utca 24. szám alatt lévő ingatlanra a 
Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának (6913 Csanádpalota, Kelemen 
László tér 10.) javára a 100.000,- Ft (azaz Egyszázezer forint) kamatmentes 
kölcsön erejéig bejegyzett jelzálogjog, valamint az ennek biztosítására 
bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom törléséhez hozzájárul, kéri annak 
törlését. 
 
Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az ingatlan-nyilvántartási 
hatóság előtti eljárásra. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Kanász Terézia – 6913 Csanádpalota, Deák Ferenc utca 24. 
2.) Kovács Sándor – polgármester Helyben 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 
4.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Igazgatási 
Csoportja Helyben 

 

 16. sz. n a p i r e n d: Társadalmi Szervezet beszámolója az önkormányzat által 
nyújtott támogatás felhasználásáról (írásos anyag csatolva) 
 
Benke Marcell alpolgármester: A kormányzati lehetőségek, társasági adókból való 
visszaigénylése, illetve visszatartása a Futball Klubot valóban olyan helyzetbe hozzák, 
amivel a több szervezetünk nem rendelkezik. Az ősz folyamán már mondtam, hogy 
próbáljuk ezt a lehetőséget kihasználni, tehát a sportkör fele ösztönzést, segítséget adni, 
hogy részt tudjon venni ezekbe a programokba. Programot, pályázatot kell készíteni. Ha 
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sikerül a sportkörnek egy kiterjedtebb célra vonatkozó támogatást nyernie, akkor 
valóban lehetünk abban a helyzetben, hogy félévkor át lehetne gondolni a lehetőségeket.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a Horgászegyesület beszámolóját elfogadja, 
kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
35/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Csanádpalotai Horgászegyesület  beszámolója az Önkormányzat által nyújtott 
támogatás felhasználásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és
 elfogadta a Csanádpalotai Horgászegyesület   beszámolóját az Önkormányzat 
2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) ÖR. rendeletében jóváhagyott 
100.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 

 
 A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalotai Horgászegyesület  6913.Csanádpalota, Szent István u. 40. 
2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 

  
Aki a Mozgáskorlátozottak beszámolóját elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
36/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesületének Csanádpalotai Helyi 
Csoportja beszámolója az Önkormányzat által nyújtott támogatás felhasználásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és
 elfogadta a Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesületének 
Csanádpalotai Helyi Csoportja  beszámolóját az Önkormányzat 2011. évi 
költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) ÖR. rendeletében jóváhagyott 30.000,- Ft 
összegű támogatás felhasználásáról. 

 
 A határozatról értesítést kap: 

1.) Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesületének Csanádpalotai Helyi 
Csoportja  
2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
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3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 

 
Aki a Honismereti Kör beszámolóját elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
37/2012. (II. 29.) Kt.h. 
 
Tárgy: Csanádpalotai Honismereti Kör beszámolója az Önkormányzat által nyújtott 
támogatás felhasználásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és
 elfogadta a Csanádpalotai Honismereti Kör  beszámolóját az Önkormányzat 
2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) ÖR. rendeletében jóváhagyott 
50.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 

 
 A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalotai Honismereti Kör 6913.Csanádpalota, Szent István u. 40. 
2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 

 
Aki a CSIBÉSZ Egyesület beszámolóját elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
38/2012. (II. 29.) Kt.h.  
 
Tárgy: CSIBÉSZ Csanádpalotai Közhasznú Egyesület beszámolója az Önkormányzat 
által nyújtott támogatás felhasználásáról 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és
 elfogadta a CSIBÉSZ Csanádpalotai Közhasznú Egyesület  beszámolóját az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) ÖR. 
rendeletében jóváhagyott 60.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 

 
 A határozatról értesítést kap: 

1.) CSIBÉSZ Csanádpalotai Közhasznú Egyesület 6913.Csanádpalota, Kálmány 
Lajos u. 6. 
2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 
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17. sz. n a p i r e n d: LICS támogatás megelőlegezési hitel felvétele a tervezés 
költségének kifizetéséhez (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, a bizottsági ülésen javaslat 
nem született, mert a határozati javaslat nem kapta meg a szükséges többséget. 
 
Benke Marcell alpolgármester: Ha elvárjuk egy apparátustól, hogy menedzselje egy 
önkormányzat pénzügyi tevékenységét, akkor meg is kell hozzá adnunk azokat a 
feltételeket, ahhoz hogy ezeket a feladatokat ellássa. Nyílván a többi tevékenység 
területről von el forrást, ha e tevékenységhez nem tudjuk a hitelt felvenni. El kezdünk 
újra tartozni számla kifizetésekkel. Itt most van olyan minimális kockázatú 
forrásbevonási lehetőség, amivel az önkormányzati menedzsment működését olajozottá 
teheti. Ha ezt nem tesszük, nőnek a számlatartozásaink. Célszerűnek tartom pénzügyi 
technikailag a hitelt felvenni.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a támogatás megelőlegezési hitelszerződés 
megkötésével, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 3 igen, 4 nem szavazattal, a kiadott határozati 
javaslatot nem fogadta el.  
 
18. sz. n a p i r e n d: Makói Kistérség Környezetvédelmi programjának jóváhagyása 
2011-2016 közötti időszakra (írásos anyag csatolva)  
 
 
Mikulán László képviselő: Mit jelent az írásban kiadott anyagban a 
szennyvízberuházásnál a jogszabály b.) és d.) pontja.  
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző A jogszabályi hivatkozás arra utal, hogy a 
szennyvízberuházást milyen időpontig kell megvalósítani az adott településkategóriába 
tartozó településeken, ezt Csanádpalota vonatkozásában 2015. év. 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a környezetvédelmi program jóváhagyásával 
egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 
alábbi határozatot hozza:  
 
39/2012. (II. 29.) Kt.h. 
 
Tárgy: Makó Kistérség Környezetvédelmi Programjának jóváhagyása 2011-2016. 
közötti időszakra.  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Raki Bt Szeged  
által elkészített - 2011-2016 közötti időszakra vonatkozó Makó Kistérség 
Környezetvédelmi Programját elfogadja. 
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Határozatról értesítést kapnak: 
1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
2.) Makói Kistérség Többcélú Társulása Makó Széchenyi tér 22. 
3.) Trembeczki Károlyné ügyintéző 

 
19. sz. n a p i r e n d: 2011. évi költségvetési rendelet módosítása (írásos anyag 
csatolva)  
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a rendeletmódosítást elfogadja, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendelet tervezetet 5/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendeletévé emelte:  
 

Csanádpalota Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

5/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) önkormányzati 
rendelete módosításáról 

 
(a rendelet szövete a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a testületi ülés napirendi pontjai 
megtárgyalásra kerültek, a testületi ülést bezárom.  
 

K.m.f.t.  
 
 
 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 
 polgármester         jegyző 
 
 
Mikulán László       Perneki László 
    jkv. hit.             jkv. hit.  
         


